AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Prefeito Municipal de Bom Jesus/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público

para conhecimento de todos os interessados que a licitação na modalidade Tomada

de Preços nº 2/2021 Processo nº 48/2021, cujo objeto consiste na “Contratação, sob

o regime de empreitada por preço global de empresa especializada para

implantação de rede de abastecimento de água potável no Loteamento Ciro

Antônio Seganfredo, de propriedade do Município de Bom Jesus/SC.”, com data

de abertura em 24/08/2021 às 08h15min foi considerada DESERTA diante da

ausência de licitantes na sessão pública.

Bom Jesus/SC, 24 de agosto de 2021.

_______________________________________________________

Rafael Calza
Prefeito Municipal